
Aygo X

€ 2.79017”

€ 2.88018”

ListinoMisura cerchio

€ 1.550

€ 1.630

Promo

PLUS PACK LIGHT

Yaris Cross

€ 2.89016”

€ 3.06017”

€ 3.27018”

ListinoMisura cerchio

€ 1.510

€ 1.650

€ 1.750

Promo

Corolla

€ 2.79016”

€ 2.98017”

€ 3.16018”

ListinoMisura cerchio

€ 1.440

€ 1.520

€ 1.730

Promo

Toyota C-HR

€ 2.91017”

€ 3.28018”

€ 3.43019”

ListinoMisura cerchio

€ 1.595

€ 1.890

€ 2.010

Promo

Toyota C-HR

Misura cerchio

Corolla Cross

€ 3.26018”

ListinoMisura cerchio

€ 1.925

PromoMisura cerchio

RAV4

€ 3.42018”

€ 3.53019”

ListinoMisura cerchio

€ 1.870

€ 2.000

PromoMisura cerchio

RAV4 Plug-in

€ 3.420

€ 3.530

18”

19”

ListinoMisura cerchio

€ 1.620

€ 2.000

Promo

Highlander

€ 3.93020”

ListinoMisura cerchio

€ 2.470

Promo

LAND CRUISER

€ 3.68019”

ListinoMisura cerchio

€ 2.210

Promo

HILUX

€ 3.23017”

€ 3.41018”

ListinoMisura cerchio

€ 1.850

€ 2.000

PromoMisura cerchio

Yaris

€ 2.61015”

€ 2.77016”

€ 2.905

€ 3.100

17”

18”

ListinoMisura cerchio

€ 1.400

€ 1.530

€ 1.640

€ 1.800

Promo

O� erta condizionata all’acquisto di una vettura nuova, disponibile per tutta la gamma esclusi GR Yaris, Supra, PROACE, PROACE Electric, PROACE VERSO e PROACE VERSO Electric.

PROACE CITY
PROACE CITY Electric
PROACE CITY VERSO

PROACE CITY VERSO Electric

€ 3.06016”

ListinoMisura cerchio

€ 1.715

Promo


